

COMPLE DI NAPOLI
Dipertimento Segretario Seminio
Segretario della Grantia comunale
Ufficio Essecutività C. C. REP.N. - 2 4 FEB. 2015

Direzione Generale

DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 5 DEL 18/02/2015

Oggetto: nomina delle Commissioni relative alla Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato di dirigente ex art. 110, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.



Il Direttore Generale

Premesso che

con Deliberazione di G.C. n. 846 del 27 novembre 2014 è stata approvata l'integrazione alla programmazione triennale di fabbisogno di personale 2014/2016 dell'area dirigenti, prevedendo la copertura nel 2015 di n. 16 posti di dotazione organica mediante la stipula di contratti di lavoro ex art. 110 comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000, previa autorizzazione della Commissione centrale per la stabilità finanziaria degli enti locali ex art. 243 bis comma 8 lett. d) del TUEL;

con il predetto atto è stato disposto che, ai sensi dell'art. 43 comma 7 del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Napoli, l'individuazione dei soggetti con cui stipulare il contratto di lavoro avvenga mediante selezione pubblica volta ad accertare comprovata esperienza pluriennale e specifica professionalità nelle materie oggetto dell'incarico;

con Disposizione del Direttore Generale n. 46 del 24 dicembre 2014 è stato approvato l'avviso pubblico per la selezione di n. 16 dirigenti a tempo determinato ex art. 110 comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000 e il relativo schema di domanda;

Considerato che

il suddetto avviso pubblico prevede l'individuazione dei componenti della Commissione con successivo atto del Direttore Generale e che la stessa, presieduta dal Direttore Generale, è composta da non più di cinque componenti (incluso il Presidente);

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla nomina dei componenti della Commissione relativa alla Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato di dirigente ex art. 110, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; **Visti** gli artt. 35 e 57 del D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

DISPONE

- di nominare quali componenti della Commissione relativa alla Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato di dirigente Area Tecnica ed Area Informatica, ex art. 110, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., presieduta dal Direttore Generale, i seguenti dirigenti:
 - Dott. Francesco Maida Vice Direttore Generale Area Risorse Umane;
 - Arch. Giuseppe Pulli Vice Direttore Generale Area Tecnica;
 - Dott.ssa Maria Aprea Direttore Centrale Patrimonio.



- di nominare quali componenti della Commissione relativa alla Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo determinato di dirigente Area Amministrativa ed Area Legale, ex art. 110, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., presieduta dal Direttore Generale, i seguenti dirigenti:
 - Dott. Francesco Maida Vice Direttore Generale Area Risorse Umane;
 - Avv. Fabio Maria Ferrari Responsabile Servizio Autonomo Avvocatura;
 - Dott.ssa Maria Aprea Direttore Centrale Patrimonio.
- 3. di nominare quale segretario delle Commissioni di cui ai punti 1. e 2. l'Istruttore Direttivo Amministrativo Dott.ssa Cristina Pirolo.

Copia del presente provvedimento viene inviata:

- ✓ al Sindaco
- ✓ all'Assessore al Personale
- ✓ ai componenti delle Commissioni

Dott. Attilio Auricchio

Comune Di Napoli
Dipartimento Segreteria Generale
Segreteria della Giunta Comunale
Ufficio Esecutività
REP. N

Si attesta che la pubblicazione della presente disposizione dirigenziale, ai sensi dell'art.10 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 ha avuto inizio II/2 4 FEB. 2015

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE